
Viernes, 20 de octubre de 2017
35017

NÚMERO 202

  III OTRAS RESOLUCIONES

PRESIDENCIA DE LA JUNTA

RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 2017, de la Secretaría General de Cultura, 
por la que se designan los miembros de la Comisión de Valoración de las 
ayudas destinadas al funcionamiento de espacios escénicos de gestión 
privada para el año 2017. (2017062286)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 del Decreto del Presidente 17/2017, de 23 
de agosto, por el que se convocan ayudas destinadas al funcionamiento de espacios escéni-
cos de gestión privada para el año 2017,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la ayudas de la convocatoria 
mencionada a:

— Presidenta: Miriam García Cabezas.

— Vicepresidente: Antonia Álvarez González.

— Vocales:

Emilio Antonio Benito Alvarado.

Montserrat Durán Arroyo.

María Eulalia Martínez Mayordomo.

Fernando Ramos Mena.

José Recio Terraza.

Domingo Cruz Reviriego.

— Secretaria: María Eufemia Sánchez Nevado.

Mérida, 5 de octubre de 2017.

  La Secretaria General de Cultura,

  MIRIAM GARCÍA CABEZAS


		2017-10-19T15:54:02+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




